
UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG QUẾ  
 

Số: 221/ QĐ-MNHQ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

     Hoàng Quế, ngày 31 tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các cá nhân tiêu biểu năm học 2024 - 2025 

của trường Mầm non Hoàng Quế, thành phố Đông Triều 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG QUẾ  THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU 

 

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Luật số 52/2019/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, 

công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ngân sách số 83/2015/QH13 ngày 25/8/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

   Căn cứ Nghị định số 60/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của Chính phủ quy định cơ 

chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; 

 Căn cứ Nghị định số 11/2020/NĐ-CP ngày 20/01/2020 của Chính phủ quy 

định thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực kho bạc; 

 Căn cứ Thông tư số 62/2020/TT-BTC ngày 22/06/2020 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn kiểm soát kiểm soát, thanh toán các khoản chi thường xuyên từ ngân 

sách nhà nước qua Kho bạc nhà nước; 

Căn cứ quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025; 

Căn cứ kết quả đánh giá viên chức năm học 2024 -2025 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường Mầm non Hoàng Quế  

thành phố Đông Triều. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Khen thưởng 22 cá nhân tiêu biểu năm học 2024 – 2025 của trường 

mầm non Hoàng Quế, thành phố Đông Triều. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổng số tiền khen thưởng : 11.000.000 đồng 

Số tiền bằng chữ: Mười một triệu đồng chẵn 

Số tiền trên được trích từ nguồn quỹ khen thưởng của nhà trường.  

Điều 3: Trách nhiệm thực hiện: 

Bộ phận chuyên môn, tài chính và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ quyết 

định thi hành. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 

Nơi nhận:      

- Như điều 3 (th/h); 

- Lưu: BPKT, KT. 

           HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

           Nguyễn Hoài Thu  



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁ NHÂN TIÊU BIỂU  

NĂM HỌC 2024 – 2025 

(Kèm theo quyết định số 221/QĐ-MNHQ ngày 31/5/2025 của trường mầm non Hoàng Quế) 

 

STT Họ Và Tên Chức vụ Số tiền Ghi chú 

1 Nguyễn Hoài Thu Hiệu trưởng 500.000  

2 Nguyễn Thị Miền Phó hiệu trưởng 500.000  

3 Lê Thị Bích Hằng Phó hiệu trưởng 500.000  

4 Nguyễn Thị Thu Hương Giáo viên 500.000  

5 Phạm Thị Ngọc Giáo viên 500.000  

6 Nguyễn Thị Đương Giáo viên 500.000  

7 Hoàng Thị Thủy Giáo viên 500.000  

8 Vũ Thị Anh Giáo viên 500.000  

9 Hồ Hải Linh Giáo viên 500.000  

10 Trần Thị Thi Giáo viên 500.000  

11 Trần Thị Ái Giáo viên 500.000  

12 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên 500.000  

13 Vũ Thị Uyên Giáo viên 500.000  

14 Ngô Thị Khuyên Giáo viên 500.000  

15 Dương Thị Kim Tuyến Giáo viên 500.000  

16 Nguyễn Thị Như Quỳnh Giáo viên 500.000  

17 Đào Thị Thanh Giáo viên 500.000  

18 Ngô Thị Khánh Huyền Giáo viên 500.000  

19 Phạm Thị Thu Hằng Giáo viên 500.000  

20 Nguyễn Thị Thơm Giáo viên 500.000  

21 Trịnh Thị Nhẫn Nhân viên 500.000  

22 Ngô Thị Phong Lan Nhân viên 500.000  

TỔNG CỘNG 11.000.000  

Số tiền bằng chữ: Mười một triệu đồng chẵn. 


		mnhoangque@dongtrieu.edu.vn
	2025-06-17T07:38:30+0700
	Mầm non Hoàng Quế




